В  ОГиМ                           РУВД г. Минск
наименование оригна внутренних дел

ЗАЯВЛЕНИЕ

(фамилия, имя,(отчество) иностранца)

(число, месяц, год рождения)

(данные документа, удостоверяющего личность и подтверждающего правовой статус: вид на жительство, разрешение на временное проживание)

(адрес места жительства, контактный телефон)

Прошу выдать выездную (выездную-въездную/выездную-въездную многократную ) визу Республики Беларусь

На срок                        кратность
(однократно/многократно)
Прилагаемые докуметы: квитанция об оплате, ходатайство унивурситета

(подпись)                             (Ф.И.О)                             (дата)

Заявление принял
(подпись сотрудника ОВД)                          (дата)

[bookmark: _GoBack]

(фамилия, имя)
Студента, магистранта,аспиранта
(нужное подчекрнуть)

Год рождения
Страна
Факультет
Курс
Начальнику отдела миграционного учета и сопровождения
иностранных обучающихся

Паспорт№
Действителен до
Регистрация№
Действительна до
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу вышего разрешения в
Дата вылета                      Дата прилета
Цель выезда
Буду проживать по адресу:

《    》          20  г.            подпись учащегося

Согласовано：
Декан факультета
Зав. Общежитием
Библиотека